
О составе Комиссии по рассмотрению

объединенного дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с ч. 3 ст. 47.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию по рассмотрению объединенного дела № 042/01/14.2-
655/2021 (№ 042/01/14.2-655/2021, № 042/01/14.2-656/2021), возбужденного в
отношении Общества с ограниченной ответственностью «Торговый Дом «Полифлок»
(ИНН 5404022866, ОГРН: 1155476120678, Дата присвоения ОГРН: 06.11.2015, КПП:
540401001, юридический адрес: 630078, Новосибирская область, г. Новосибирск,
ул. Выставочная, дом 15/1, оф. 108), Общества с ограниченной ответственностью
«НПО «Полифлок» (ИНН 5406594192, ОГРН: 1155476113132, Дата присвоения ОГРН:
20.10.2015, КПП: 421201001, юридический адрес: 652523, Кемеровская область –
Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий, Территория Северная промзона, д. 4, кор. 1, оф. 1)
по признакам нарушения пункта 3 статьи 14.2 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению объединенного дела № 042/01/14.2-
655/2021 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя
Комиссии:

<…> – заместителя руководителя управления;

Члены Комиссии:
<…> – начальника отдела рекламы и недобросовестной
конкуренции;

 
<…> – ведущего специалиста-эксперта отдела рекламы и
недобросовестной конкуренции;

 
<…> – ведущего специалиста-эксперта отдела рекламы и
недобросовестной конкуренции.

  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                                <…>


